SOCIALE ONLUS, con sede in 
BOLOGNA, via Milazzo, (P.I./C.F.02410141200), dalla data della stipula fino a completamento delle 
attività da realizzarsi non oltre il termine previsto per la chiusura del progetto non oltre il 
15/09/2025, per un importo complessivo pari a € 46.022,85 (euro quarantaseimilaventidue/85) al 
netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione;  

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.